

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401197  
Kundennr.: 16654  
Datum: 13. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401327 vom 13.04.2021; Ihre Referenznr.: TORSTEN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1656,00 kg	800	Stück	3,35	2.680,00
2	10786		<b>Radex Rückfahrleuchte 4002</b> RADEX Rückfahrleuchte, H: 75 x B: 130 x T: 55 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,96 kg	14	Stück	2,11	29,54
3	401120		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> BÜNTE Knebelschraube M12 x 170 mm, für Klemmhalter 40105/40133/401330 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,36 kg	31	Stück	2,71	84,01
5	20147		<b>Kotflügel HMK 2480,</b> DE HAAN Einachskotflügel, HMK 24/800, Breite 240 mm, Spannweite 800 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 34,80 kg	30	Stück	8,28	248,40
6	40065		<b>AL-KO UK-36 Unterlegkeil</b> AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 62,50 kg	50	Stück	5,58	279,00
7	42221		<b>K 35-C, Ø 60 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 35 bis 3500 kg Ausf. C,	1	Stück	52,18	52,18

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 14,5 mm, Stützlast 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg				
8	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>3.373,13</b>
19% MwSt.							640,89
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>4.014,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1765,065

### Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen  
Deutschland